
 59سال سبك)تامين خوردو(موتوري نقليه مناقصه تجديد  شركت درواختصاصی  عمومی شرايط

 داراي محتويات ذيل باشد: يستيشركت كنندگان بايد پيشنهادات خود را در پاكتهاي لاك و مهر شده تسليم نمايند و هر پيشنهاد كامل با -1

متقاضنيان مني تواننند وننه نقند  كمترنباشند و )سناييانه كلپنج درصد مبلغ پيشننهادي  كه ازيا ضمانت نامه بانکي  حاوي رسيد نقديپاكت الف:

بنام سپرده شهرداري نزد بانك ملي شعبه شنهرداري رسسنننان كنه مشت نات كامنل پيشننهاد دهننده در  ن  3011113000113را به حساب ناري 

 قيد شده باشد واريز نمايند.

 ينهتائيد  تغيينرات  نشنده اساسننامه   خنريگ  گهني  ت ندي اصنل و ينا ت وير ت شنركت تکمينل و مهنر و امءنار سنرم مشت نا :بپاكت 

ممهور  هوم مهور توركت    تمام صفحات و ضمائم مربوطه كه بايد مناق ه با ارائه رزومه كاري مرتبط امور انتماعي  صلاحيت از اداره كار و

 امضاء هاتند.

بنه انءنمام سنرم مربوطنه  نوشته شده به همراه سناير مندارك حروف ور خوانا و واضح و بامحتوي برگ پيشنهاد كه مبلغ پيشنهادي به ط پاكت ج:

 شرايط شركت در مناق ه كه به امءار رسيده باشد.

*لازم به ذكر است در صورت عدم  ارائنه هنر ينك از مندارك سنوک اين كر از بازگشنايي ديتنر پاكنات خنودداري و شنركت منردود اعنلام مني 

 .گردد

شنهرداري  دبيرخاننهبنه  81/5/55تونهم مور   د  ن در مناق ه بايستي پيشنهادات خود را حد اكثر تا پايان وقت اداري روزشركت كنندگا -2

 تسليم و رسيد درياست نمايند.

هيئنت عنايي معناملات شنهرداري  محنل دسترشنهردار توسنطدر 85/5/55تونهم مور   سم  صهح   ز81سناعت  راسپيشنهادات رسيده  -3

 خواهد شد.يم گيري ت مو  گشاييباز

ينا  نکنه بعند از مهلنت مقنرر رسنيده باشند درصد مبلنغ پيشننهادي كنل و 0  سپرده كمتر از به پيشنهادات مبهم  متدوش  مشروط  ساقد سپرده -0

 ترتيب اثر داده نتواهد شد. 

 متتار است.ات هر يك از پيشنهادتمام يا شهرداري در رد يا قبول  -0

در معناملات  وزرار و نماينندگان منلسنيگ و كارمنندان دوينت وقوف كامل از مفاد لايحه قانوني رانع به منع مداخلهبا اطلاع و  شركت كننده -6

اقرار و اعلام ميدارد كه مشمول قانون م كور و محروميت هناي انتمناعي  مننع اشنتغال بنه كنار ينا حرسنه  22/01/0331دويتي و كشوري م وب 

و  منعقند نتواهند شند انب مقامات صايح  نمي باشند و در صنورتيکه خنلاف اينگ امنر محنرز شنود  قنراردادخاص و ممنوعيت انعقاد قرارداد از ن

 مسئوييت عواقب ناشي از  ن بعهده وي خواهد بود و شركت كننده متعهد است كليه  خسارات وارده را نبران نمايد. 

اد بنا برننده ننزد شنهرداري بناقي خواهند مانند و بنانهنه برننده مناق نه از سپرده نفرات اول تا سوم شركت كنندگان در مناق ه تا انعقاد قنرارد  -1

روز حاضر به انعقاد قرارداد نشنود سنپرده وي بنه نفنع شنهرداري ضنبط و در صنورت ينزوم  قنرارداد بنا نفنر بعندي منعقند  1تاريخ ابلاغ حداكثر تا 

ابلاغ حاضر به عقند قنرارداد نشنوند سنپرده  ننان نينز بنه نفنع شنهرداري روز پس از  1خواهد گرديد و بنانهه برندگان دوم و سوم  نيز ظرف مهلت 

 ضبط خواهد شد.

 بعهده پيمانکار مي باشد. غيره    عوارض واعم از بيمه  ماييات كليه كسورات قانونيپرداخت  -3

 نورت نقندي ينا ب تعهنداتگ انننام منظنور تءنميگ حسنب معنادل ده درصند مبلنغ قنرارداد را انعقاد قنرارداد برنده مناق ه مکلف است هنتام  -0

 ضمانتنامه بانکي تسليم نمايد.

 

 

 



 

 

 
 

 پيمانکار بايد توانايي مايي پرداخت حداقل سه ماه حقوک نيروها را داشته باشد. -01

محنل كنار عينيگ تو انتتناب ننوع ماشنيگ و  انننام دهند تحت نظركارسرمنا احسگ ورا به نحو درطول مدت قرارداد  امور مربوطه  پيمانکار بايد -00

 از اختيارات كارسرما ميباشد.رانندگان 

نهنت حمنل و نقنل و  26شنر  م نر  در بنند بنه بنه بنالا 0301بنا مندل  و داراي ايمنني دستتاه وسيله نقلينه سنايم32موضوع مناق ه: تاميگ -02

 اداري. بمنظور اننام خدماتكاركنان شهرداري به سرويس دهي 

 به مدت يکسال خواهد بود. 30/0/06يغايت 0/6/00مدت قرارداد:  -03

 باشد و استفاده از سوخت گاز مايع يا هر نوع سوخت ديتري ممنوع مي باشد. CNGبنزيگ يا  تمامي خودروها بايدسوخت  -00

و شنركت تواهند داشنت ن پيشننهادي تناثيري در تعنديل قيمنتهيهتوننه   نرخ بنزيگيا اسزايش در شرايط توزيع سهميه بندي هرگونه تغيير  -00

ارائنه سنرويس  در اينگ سنرم مفناداننراي  قنوانيگ و مقنررات و ملزم به رعايت كليه و كننده بايد ايگ موضوع را در مبلغ پيشنهادي مد نظر قرار دهد

 مي باشد. دهي

بيمنه نامنه   ه سنني معتبنركنارت معايننتنهيزات كامل ايمني و ظناهري  داراي  وساقد هر گونه نقص سني بوده  به بالا و0301خودروها بايد مدل -06

 باشند. منهز به  رم شركت نهت سرويس دهي و  مساسربريبيمه   شتص ثايث

صنبح  يغاينت 1  و روزهناي پننشننبه از سناعت )31/00صنبح  يغاينت )1ساعت كاري خودروها همه روزه از شنبه تا بهارشنبه از سناعت ) -01

 خودرو براي اسراد متفرقه ممنوع است.ت استفاده از در طول ايگ مدو مي باشد   31/03)

هناي سناعات شنبانه روز حتني اينام تعخينل خودرودر صنورت نيناز كارسرمنا نهنت ماموريتهناي اداري در تمنامي  برنده مناق ه متعهد اسنت -03

 مناسب در اختيار كارسرما قرار دهد.

سور پيشينه كيفنري  عندم اشنتهار بنه سسناد اخلاقني  عندم اعتيناد بنه منواد متندر و روان تبعه ايراني  ساقد رانندگان بايد تمامي  برنده مناق ه و-00

گواهينامنه كنارت پاينان خندمت ينا معاسينت از خندمت وظيفنه عمنومي وملبس به يبناس سنرم و داراي و ظاهري  راسته   گردان  ساقد شغل ديتر

 سال سابقه رانندگي باشند.0حداقل رانندگي معتبر با 

ليه هزينه ها اعم از سوخت  تعميرات و يا وقوع هر ننوع خسنارت احتمنايي بنه خودروهنا در حنيگ انننام كنار  بنر عهنده پيمانکنار پرداخت ك -21

 و شركت كننده بايد ايگ موضوع را در مبلغ پيشنهادي مد نظر قرار دهد. خواهد بود

 .پيمانکار ميباشد بر عهده  سنوات و غيره عيدي  پاداش  بگ كارگريپرداخت هر گونه حقوک و مزايا  بيمه  ماييات  اضاسه كاري ايام تعخيل   -20

 در صنورت ضنرورت راننندهاخنرا  ينا بکنارگيري مشغول بکار مي باشند استفاده نماينند و كه در حال حاضر   رانندگانيمناق ه بايد از  هبرند -22

 و  ئيگ نامه هاي مربوطه خواهد بود.ناريه  رعايت قوانيگ و مقرراتبا و و تائيد كارسرما  منوط به پيشنهاد پيمانکار

 قنراردادي اعنم از هيهتوننه رابخنه اسنتتدامي  كليه رانندگاني كه بکارگيري مينمايندكاركنان وي بنوده و اقرار و اعلام ميدارد برنده مناق ه -23

 ندارند. كارسرما رسمي با غير رسمي يا

 ب نورت مننزا امنور نقلينه بنه دو شنركت نداگاننه واگن ار خواهند شند كنه هنر شنركتبمنظور ايناد رقابت و ارائه هر به بهتر خندمات   -20

 .دستتاه خودرو را بر عهده خواهد داشت32مسئوييت تاميگ

بمنظور هماهنتي بيگ پيمانکاران و يکسان سازي قيمت  مبلغ پيشننهادي نفنر اول مبنناي محاسنبه نهنت انعقناد قنرارداد مني باشند و نفنر دوم  -20

 با نفرات بعدي قرارداد منعقد خواهد گرديد. ضمگ ضبط سپرده قيمت پيشنهادي نفر اول را قبول داشته باشد در غير اين ورتايزاما بايد 

 

 



 

 

 

 

 
   .  د  صر ت عدم تكميل مههم تلقي مي ترد تكميل فيلدهاي زير الزامي است -26

 قيمت پيشنهادي هر دستگاه د  يك ساعت) يال( نام خرد    ديف
  دنا  رانا  01ال  سمند  پارس  216 010پژو سواري  0

  رو   سواري تيبا  2

  سواري پرايد 3

  )تك كابيگ و دو كابيگ  0111وانت مزدا كارا 0

  )تك كابيگ و دو كابيگ  2111وانت مزدا 0

  وانت نيسان 6

  وانت پيکان 1

  ميني بوس 3

  تراكتور 0

  شهر به ازار هر كيلومتردر صورت اننام ماموريت به خار  از  01
 

 ماهيانم جمعا مهلغ) يال( جمعاً مهلغ) يال( هردستگاه د يكساعت) يال( تعداد ترح خدمات   ديف

 ريال ريال ريال دستتاه03   پارس  سمند 216 010سواري پژو  1

 ريال ريال ريال دستتاه3 سواري پرايد 2

 ريال ريال ريال تاهدست0 )تك كابيگ و دو كابيگ 0111وانت مزدا كارا 3

 ريال ريال ريال دستتاه3 )تك كابيگ و دو كابيگ  2111وانت مزدا 4

 ريال ريال ريال دستتاه0 وانت نيسان 5

 ريال ريال ريال دستتاه0 وانت پيکان 6

 ريال ريال ريال دستتاه0 ميني بوس 7

 ريال ريال ريال دستتاه0 تراكتور 8

 ريال مبلغ ماهيانه: 9

 بر ارزش اسزوده:  ماييات 11

 

 ريال

 مبلغ كل: 11

 

 ريال

 

 
 

 شهرداري رفسنجان                                                                                               پيشنهاد دهنده:                                                 

 مهر و امضاء           
 
 


